焦作市科学技术协会文件

焦科协〔2013〕13号

关于推荐焦作市青少年科技教育协会
会员代表及第一届理事会理事、常务理事
候选人的通知

各县市区科协，各有关单位：

为推动青少年科技教育工作蓬勃发展，培养青少年的创新精神和实践能力，全面提高青少年的科学素质，举荐优秀人才，提高科技教育队伍的素质和技能，推进科技教育事业的普及和发展，焦作市科协拟决定于近期成立焦作市青少年科技教育协会，主要负责全市青少年科技教育相关事宜。经研究，现请各县市区科协和有关单位推选协会会员，并从会员中推选会员代表及第一届理事会理事、常务理事候选人。

一、会员条件

1.坚持走中国特色社会主义道路，认真贯彻党在新时期的路线、方针、政策；

2.热爱青少年科技教育事业，在所从事的专业领域有一定造诣，对青少年科技教育的管理、建设和发展有独特的见解；
3.有一定时间和精力积极参加青少年科技教育工作和协会组织的各项活动；

4.在指导和支持青少年科技教育协会组织建设、会员培训、技术服务等方面具有相当经验获取一定的成绩。

二、分配原则

各单位应在名额分配方案（见附件1）的基础上推荐会员代表、理事和常务理事候选人，具体分配原则如下：

1、各有关单位推荐会员代表主要为科技教育优秀工作者和管理者。
2、各县市区推荐会员代表应为科协系统1人，教育系统1人，其他名额为中小学科技教师。
3、四城区推荐理事候选人应为科协系统1人，教育系统1人，中小学科技教师1人。

4、县市推荐理事候选人应为科协系统1人，教育系统1人。
三、其他事宜

请于2013年10月30日前将纸质会员申请登记表（见附件2）报送至市科协科普部（阳光大厦119房间），并将会员申请登记表和相关统计表（见附件3、4）电子版发至电子邮箱。
联系人：武潇潇   郭同玲

联系方式：3568103

电子邮箱：kpb3933200@sina.com
附件1  焦作市青少年科技教育协会会员代表和第一届理事会理事、常务理事候选人名额分配方案
附件2  焦作市青少年科技教育协会会员申请登记表
附件3  焦作市青少年科技教育协会会员统计表
附件4  焦作市青少年科技教育协会会员代表、理事候选人、常务理事候选人统计表
焦作市科学技术协会

2013年10月11日

附件1：

焦作市青少年科技教育协会会员代表
及第一届理事会理事、常务理事候选人名额分配方案

（单位：名）
	序号
	单位名称
	常务理事
	理事
	会员代表

	1
	焦作市科协
	3
	5
	5

	2
	焦作市教育局
	1
	2
	2

	3
	共青团焦作市委
	1
	1
	2

	4
	焦作市科技局
	1
	1
	2

	5
	焦作市妇联
	1
	1
	2

	6
	焦作市科技馆
	1
	3
	5

	7
	焦作市教研室
	1
	1
	4

	8
	河南理工大学
	1
	2
	3

	9
	焦作大学
	1
	2
	3

	10
	焦作师专
	1
	2
	3

	11
	焦作日报社
	1
	1
	1

	12
	焦作市卫生医药学校
	1
	1
	2

	13
	河南工程技术学校
	1
	1
	3

	14
	焦作市一中
	1
	2
	3

	15
	焦作市十一中
	1
	2
	3

	16
	焦作市十二中
	1
	2
	3

	17
	焦作市实验中学
	1
	2
	3

	18
	焦作市职工中专
	1
	2
	3

	19
	焦作市职教中心学校
	1
	2
	3

	20
	焦作市技师学院
	1
	2
	3

	21
	焦作市心理咨询师协会
	1
	1
	1

	22
	焦作市珠算心算协会
	1
	1
	1

	23
	焦作市气象学会
	1
	1
	1

	24
	焦作市计算机学会
	1
	1
	1

	25
	解放区
	2
	3
	10

	26
	山阳区
	2
	3
	10

	27
	马村区
	2
	3
	10

	28
	中站区
	2
	3
	10

	29
	沁阳市
	1
	2
	5

	30
	孟州市
	1
	2
	5

	31
	博爱县
	1
	2
	5

	32
	武陟县
	1
	2
	5

	33
	修武县
	1
	2
	5

	34
	温县
	1
	2
	5

	合计
	40
	65
	132


附件2：
焦作市青少年科技教育协会会员申请登记表
        填表日期：   年   月   日

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	学历
	
	专业
	
	E—mail
	

	工作单位
	
	职务/职称
	

	通讯地址
	
	电话/手机
	

	主要工作及成绩
	

	所在单位意见
	推荐单位意见

	            （印章）

                    年  月  日
	              （印章）

                    年  月  日


附件3：

焦作市青少年科技教育协会会员统计表
	姓名
	性别
	年龄
	单位及职务
	联系方式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	姓名
	性别
	年龄
	单位及职务
	联系方式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附件4

焦作市青少年科技教育协会会员代表统计表

焦作市青少年科技教育协会理事候选人统计表

	姓名
	性别
	年龄
	单位及职务
	联系方式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


焦作市青少年科技教育协会常务理事候选人统计表

	姓名
	性别
	年龄
	单位及职务
	联系方式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	











